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Beskrivning

Förkunskaper Du är behörig att läsa den här utbildningen om du saknar de kunskaper utbildningen syftar 
att ge och bedöms kunna tillgodogöra dig utbildningen.

För att du ska kunna bedömas tillgodogöra dig den här utbildningen behöver du ha 
godkänt i följande kurser på grundläggande nivå eller motsvarande:

- Svenska eller svenska som andraspråk

Handlingar som skall bifogas ansökan
Bifoga kopior på dina betyg från grund- eller gymnasieskolan (med rektors underskrift) i 

Denna utbildning anordnas via GRvux!
Läs mer om lärlingsutbildningen på: www.grvux.se 
Ansökan gör du via länken: GRvux

Lärlingsutbildning
En lärlingsutbildning inom komvux är en yrkesutbildning där minst 70 procent av 
undervisningen sker på en arbetsplats. Du har en handledare på arbetsplatsen och en 
yrkeslärare på skolan som följer dig genom utbildningen.

Utbildningens innehåll
Utbildningen ger dig kunskaper i grundläggade fordonsteknik och olika 
sammanfogningsmetoder som limning och svets. Du får lära dig hur en bil är uppbyggd 
eftersom det förekommer en del demontering och montering av andra komponenter när du 
ska reparera plåtskador. Du lär dig att besiktiga och värdera skador och även grunderna i 
planeringen av arbetet.

Utbildningen leder till
Efter utbildningen kan du söka jobb på fordonsverkstäder som arbetar med plåtskador på 
framför allt krockade bilar.

Kostnader för eleven
Ingen kostnad.

Informationsmöte
För att kunna bli antagen till en lärlingsutbildning måste du delta i ett obligatoriskt 
informationsmöte på skolan. Du kommer bli kallad till informationsmöte om 
handelsutbildningen via e-post ca två-tre veckor efter sista ansökningsdag.

Antagning
Om du uppfyller förkunskapskraven för utbildningen sker antagning utifrån tillgång till 
utbildningsplatser. Prioritering sker utifrån utbildningsbakgrund.
Först blir du antagen till en orienteringskurs på fyra veckor där du introduceras i yrket och 
söker en lärlingsarbetsplats. Du blir antagen till hela lärlingsutbildningen först efter det att 
du matchats mot en lärlingsarbetsplats.

Utbildning på arbetsplatsen
70 procent av utbildningen sker på en arbetsplats där du följer din handledares 
arbetstider. Det kan betyda att du börjar tidigt på morgonen, eller att du arbetar på kvällar 
och helger. Du får vara beredd på restid till din arbetsplats.

Ansvarig vuxenutbildning
Arbetsmarknad och vuxenutbildning, Göteborgs Stad

Kurs starter och ansökningsperioder
Kursstart: 19 augusti, sista kompletterings- och ansökningsdag 10 juni.
Kursstart: 7 oktober, sista kompletterings- och ansökningsdag 26 augusti.

Lärling - Bilskadereparatör (kurspaket)

http://www.grvux.se/
https://gr.alvis.gotit.se/Student/


Startdatum Sökbar t.o.m Skola

efterfrågade ämnen till din ansökan. Meritsammanställningar från Antagning.se, 
studieplaner eller andra typer av sammanställningar som inte är en betygshandling med 
underskrift godtas ej.

Om du inte har möjlighet att styrka dina kunskaper med betyg så behöver du kontakta 
vuxenutbildningen i den kommun som ansvarar för den utbildning du har som 
förstahandsval (se utbildningsbeskrivningen).

Borttappade originalbetyg
Om du saknar betygshandlingar från tidigare studier vänder du dig i första hand till den 
skola som utfärdade betygen och i andra hand till stads- eller regionarkivet.

Innehåll 
kurspaket

Fordonsteknik introduktion (FODFOO0) 200 poäng
Gymnasiearbete Bygg- och anläggningsprogrammet (GYARBA) 100 poäng
Karosserikonstruktioner och inredning (KARKAR0) 200 poäng
Riktbänkssystem (KARRIK0) 200 poäng
Riktningsteknik introduktion (KARRIT0) 200 poäng
Skadebesiktning och produktionsflöde (KARSKA0) 100 poäng
Skarvnings- och sammanfogningsteknik (KARSKR0) 300 poäng
Orienteringskurs på gymnasial nivå för studieplanering (KGYORI11A) 200 poäng
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